Индивидуальный предприниматель
 Мазур Артём Александрович
Юридический адрес: 197082, г. Санкт-Петербург, Приморский р-н, ул. Оптиков, д. 37, стр.1, кв.7
ОГРНИП 314603010400012 ИНН 600401603443 тел.: 8 (921) 758-64-01, e-mail: mail@artemmazur.ru

ПРИКАЗ № 6

«05» августа 2021 г.

О назначении ответственного лица
за применение административных и
организационных мер защиты детей от
информации, причиняющей вред здоровью
и (или) развитию, учитывающих специфику
оборота информационной продукции,
запрещенной для детей, и за проверку
порядка их применения

С целью ограничения доступа обучающихся к информации, не относящейся к образовательному процессу
п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственным лицом в ИП Мазур Артём Александрович за применение административных и организационных мер защиты детей от информации, причиняющей вред здоровью и (или) развитию, учитывающих специфику оборота информационной продукции, запрещенной для детей, и за проверку порядка их применения:
- Мазур Артёма Александровича
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель

С приказом ознакомлены: ____________________________________________
                                                (все сотрудники, поименованные в приказе)

image1.emf
X

Мазур Артём Александрович

Руководитель